

ADICIONAL 1
Cliente: ATIAIA ENERGIA
Obra: OFICINAS PISO 15
Dirección: Cerro El Plomo 5420 Of 1501

Santiago 12 de noviembre 2012.

Valor UF. \$ 22.559,48

Dólar \$ 482

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	UF
1, 00	MOBILIARIO DE LINEA							
1, 01	Upgrade mobiliario Staff. Estación triple, incluye 3 cajoneras y gabinete de guardado		1	GL	\$ 676.200	\$ 676.200		
1, 03	Upgrade Gabinetes de guardado		4	U	\$ 157.149	\$ 628.597		
1, 04	Upgrade Cajoneras con porta CPU		3	U	\$ 23.940	\$ 71.820		
	Subtotal MOBILIARIO DE LINEA 1,00						\$ 1.376.617	61,02 UF
2, 00	SILLAS							
2, 01	Silla mod. Gerencia y sala de reuniones Modelo Vela, apoya brazos regulable mecanismo sincro tapiz Cuero origen Italia		16	U	\$ -335.790	\$ -5.372.640		
2, 02	Silla mod. Think para área de gerencia (Origen USA) con brazo fijo y apoyo lumbar.		6	U	\$ 405.375	\$ 2.432.249		
2, 03	Silla mod. Think para sala de reuniones 10 P (Origen USA) con brazo fijo sin apoyo lumbar.		10	U	\$ 386.922	\$ 3.869.222		
2, 04	Silla mod. Operativa modelo Zero 7 Origen Italia (Fernando Mayer)		30	U	\$ -166.005	\$ -4.980.150		
2, 05	Silla mod. Operativa modelo Reply open plan (origen USA) brazo regulable en altura con apoyo lumbar		22	U	\$ 304.381	\$ 6.696.391		
2, 06	Silla mod. Operativa modelo Reply sala de reunion 8P (origen USA) brazo regulable en altura sin apoyo lumbar		8	U	\$ 291.842	\$ 2.334.736		
2, 07	Silla mod. Move para sala de reunión acceso y visita.Origen USA		17	U	\$ -154.277	\$ -2.622.713		
2, 08	Silla mod. visita modelo Reply (origen USA)		17	U	\$ 230.859	\$ 3.924.611		
	Subtotal SILLAS 2,00						\$ 6.281.705	278,45 UF
3, 00	HONORARIOS PROFESIONALES							
3, 01	As built de Arquitectura		1	GL	\$ -			
3, 02	Dirección de Obra		1	GL	\$ 0			
	Subtotal HONORARIOS PROFESIONALES 3,00						\$ -	0,00 UF
4, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO							
4, 01	Gastos Generales		1	GL	\$ 459.499			
4, 02	Beneficio		1	GL	\$ 853.356			
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 4,00						\$ 1.312.855	58,20 UF
Total Presupuesto							\$ 8.971.178	397,67 UF

TOTAL PPTO
\$ 8.971.178
Plazo de entrega: 11 semanas a partir de la aprobación del ppto.

IVA 19%	\$	1.704.524	75,56 UF
Total	\$	10.675.701	473,22 UF

Mantenimiento de la oferta: Precios del día

Forma de Pago:

50% anticipo

50% Contraentrega.